BP 1184 f 370v 06 do 15-07-1406.

Nijcholaus van Heze, zijn zoon Nijcholaus, Willelmus Rolofs soen van der Vlaesschen, zijn broer Johannes, Stephanus Heijnen soen, Wautgherus Wautgers soen, Johannes zv Nijcholaus Grieten soen en Arnoldus zvw Rodolphus Dircs soen beloofden aan hr Johannes Bac kanunnik van Den Bosch, tbv hem en hr Theodericus van Waldorp investiet van Hees, 67 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch te leveren.

Nijcholaus de Heze #Nijcholaus eius filius# Willelmus (dg: de Kessel) Rolofs soen van der Vlaesschen #Johannes eius frater# Stephanus Heijnen soen Wautgherus Wautgers soen (dg: Nijcholaus) Johannes filius Nijcholai Grieten (dg: G) soen et (dg: Ja) Arnoldus filius quondam Rodolphi Dircs soen promiserunt indivisi super omnia domino Johanni Bac canonica' de Busco ad opus sui et ad opus domini Theoderici de Waldorp investiti de Hees seu ad opus alterius eorundem LXVII modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 370v 07 do 15-07-1406.

Walterus zvw Walterus van den Venne droeg over aan Johannes Bijthuijs zvw Johannes Bijthuijs 3 stukken land, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, (1) tussen laatstgenoemde Johannes Bijthuijs enerzijds en kvw Henricus Bijthuijs anderzijds, (2) tussen laatstgenoemde Johannes Bijthuijs enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) tussen laatstgenoemde Johannes Bijthuijs enerzijds en Willelmus van der Moest anderzijds, aan voornoemde Walterus in pacht uitgegeven door Johannes Cortroc zvw Willelmus Cortroc van Oesterwijn, belast met de pacht in de brief vermeld. De koopsom van 28 nieuwe Gelderse gulden is voldaan.

Solvit.

Walterus filius quondam Walteri van den Venne tres pecias terre sitas in parrochia de Oerscot ad locum dictum Best quarum una inter hereditatem Johannis Bijthuijs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Bijthuijs ex alio altera inter hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis Bijthuijs ex uno et inter communitatem ex alio et tertia inter hereditatem dicti Johannis Bijthuijs ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Moest ex alio sunt situate datas ad pactum dicto Waltero a Johanne Cortroc filio quondam Willelmi Cortroc de Oesterwijn prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Bijthuijs filio (dg: dicti q) Johannis quondam Bijthuijs predicti cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta (dg: testes datum supra) et recognovit sibi de XXVIII novis Gelre gulden tamquam de pretio fore satisfactum. Testes datum supra.